２ 高 保 体 第 83 9 号

 令 和２年 12 月 ９日

 各市町村（学校組合）教育長 様

高知県教育委員会事務局

保 健 体 育 課 長

高 等 学 校 課 長

特 別 支 援 教 育 課 長

（ 公 印 省 略 ）

県立学校における新型コロナウイルス感染症対応の目安のステージ変更に基づいた

対応について（令和２年 12 月９日時点）

日頃は、学校における感染症対策にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、標題の件について、県立学校に対して別添（写し）のとおり通知しましたので、お知

らせいたします。

【担当】 高知県教育委員会事務局

  保健体育課   小谷、中内（088-821-4900）

高等学校課   山中、岩河（088-821-4907）

  特別支援教育課 濱口、吉井（088-821-4741）